A ejus ¹¹. » Simili ratione, et longe quidem excellen-
 tius, Salvator noster « cum duxisset suos discipu-
 los in montem excelsum valde, transfiguratus est
 coram eis, et resplenduit facies ejus ut sol, vesti-
 menta autem ejus facta sunt alba sicut lux ¹². »
 Moses item leprosum mundavit. Siquidem scriptum
 est : « Et ecce Maria lepra candens sicut nix ¹³. »
 Et paulo post : « Et clamavit Moses ad Dominum,
 dicens : Deus, obsecro, sana eam ¹⁴. » Simili ergo
 ratione, sed longe majori potestate Christus Dei,
 cum ad eum leprosus accessisset, dixissetque :
 « Si vis, potes me mundare. Respondit : Volo, mun-
 dare, et mundata est ejus lepra ¹⁵. » Rursus Moses
 digito Dei scriptam esse legem affirmavit. Nempe
 sic scriptum est : « Et dedit Mosi, cum desisset
 loqui ad eum in monte Sina, duas tabulas testimo-
 nii, tabulas lapideas scriptas digito Dei ¹⁶. » Et in
 Exodo : « Dixerunt igitur incantatores Pharaoni,
 digitus Dei est hic ¹⁷. » Itidem Jesus quocumque,
 qui Christus est Dei, Pharisæis dicebat : « Si autem in
 digito Dei ejicio dæmonia ¹⁸. » Ad hæc omnia Moses
 denominavit Jesum Nave. Pari ratione etiam Sal-
 vator Simonem Petrum. Atque item Moses consti-
 tuit populo, qui præessent septuaginta. Siquidem
 dicit Scriptura : « Congrega mihi septuaginta viros
 de senioribus Israel, et auferam de spiritu qui in
 te est, et immittam in eos : et congregavit septuaginta
 viros ¹⁹. » Sic etiam ipse Salvator « designa-
 vit suos discipulos septuaginta, et misit binos ante
 faciem suam ²⁰. » Rursus Moses duodecim viros
 emisit terram exploraturos ²¹. Noster **94** item
 Salvator, multoque etiam præstantius duodecim
 apostolos emisit, ad inspiciendas omnes gentes ²².
 Rursus Moses ponit legem quæ dicit : « Non oc-
 cides, non mœchaberis, non furaberis, non pejera-
 bis ²³. » At Salvator noster lege proposita, non oc-
 cidere solum, sed etiam irasci prohibet ²⁴, et pro
 eo quod dictum est, non mœchari, ne intueri qui-
 dem mulierem cum petulanti cupidine admonet ²⁵ ;
 et pro eo quod est, non furari, res proprias indi-
 gentibus elargiri imperat ²⁶ : etiam illud longè
 transiliens quod est, non pejorare, ne jurare qui-
 dem ullo modo instituit ²⁷. Et quid me oratione lon-
 gius provehi necesse est, ut demonstrarem similia,
 finitimaque inter se, Mosen ac Salvatorem, Domi-
 numque nostrum fecisse? eum unicuique volenti,
 in otio talia colligere facillimum sit? Etenim cum
 Mosis mortem novisse neminem dicant, ac ne sepul-
 crum quidem ejus, neque itidem Salvatoris no-
 stri post reditum suum in vitam, mutationem in
 speciem divinam quisquam scire potuit. Si igitur in
 tam multis rebus alius nemo, sed solus Salvator
 noster, qui cum Mose similitudinem factorum ha-
 buerit, proferri potest, superest jam ut in illum
 unum spectemus. Neque vero ad alium quempiam
 referamus prophetiam, quæ apud Mosen exstat,